
Evidence členů – BD / SVJ, se sídlem v Praze 9, U Jeslí 2263 
 
 

Pořadí Příjmení  a jméno člena BD / SVJ Rodné číslo Adresy Kontakt Byt 
Adresa trvalého pobytu:  Č.p./patro/číslo bytu:  

Adresa skutečného pobytu:  Č.p./patro/číslo bytu:  
Emailová adresa:  Garáž ano / ne – číslo:  

Telefonní číslo:  Variabilní symbol:  
   

Další kontakt:  Číslo účtu pro platby:  

 
Pořadí Příjmení  a jméno člena BD / SVJ Rodné číslo Adresy Kontakt Byt 

Adresa trvalého pobytu:  Č.p./patro/číslo bytu:  
Adresa skutečného pobytu:  Č.p./patro/číslo bytu:  

Emailová adresa:  Garáž ano / ne – číslo:  
Telefonní číslo:  Variabilní symbol:  

   

Další kontakt:  Číslo účtu pro platby:  

 
Další osoby: 

Příjmení  a jméno další spolubydlící osoby Rodné číslo Adresy Kontakt Byt 
Adresa trvalého pobytu:  Č.p./patro/číslo bytu:  

  
Adresa skutečného pobytu:  Č.p./patro/číslo bytu:  

 
Příjmení  a jméno další spolubydlící osoby Rodné číslo Adresy Kontakt Byt 

Adresa trvalého pobytu:  Č.p./patro/číslo bytu:  
  

Adresa skutečného pobytu:  Č.p./patro/číslo bytu:  

 
Příjmení  a jméno další spolubydlící osoby Rodné číslo Adresy Kontakt Byt 

Adresa trvalého pobytu:  Č.p./patro/číslo bytu:  
  

Adresa skutečného pobytu:  Č.p./patro/číslo bytu:  

 
Jméno a příjmení další spolubydlící osoby Rodné číslo Adresy Kontakt Byt 

Adresa trvalého pobytu:  Č.p./patro/číslo bytu:  
  

Adresa skutečného pobytu:  Č.p./patro/číslo bytu:  

 
 
Vyplněno dne:                                                                     Zápis provedl:  


